[image: Нижняя Салда, городской округ]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2019                                                                                                 № 14
г. Нижняя Салда

О внесении изменений Положение о проведении городского фотоконкурса на тему: «Город, в котором я живу. Времена года.»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                              № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда, в связи с подготовкой к 260-летию города Нижняя Салда в 2020 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о проведении городского фотоконкурса на тему: «Город, в котором я живу. Времена года.», утвержденное постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 17.01.2019 № 2, следующие изменения:
1.1. В пункте 5 слова «в возрасте с 18 лет» заменить словами «в возрасте с 12 лет».
1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack] 	«6. Конкурс проводится с 01.02.2019 года по 30.12.2019 года. Прием работ будет осуществляться с 15.01.2020 года до 01.02.2020 года по адресу:  г. Нижняя Салда, ул. Фрунзе, д. 2,  каб.  № 12 (приемная главы городского округа Нижняя Салда).».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  городского округа						        Е.В. Матвеева

image1.jpeg